



1,2,3,4
21,90
Kč/kg
100g = 36,50 Kč

Roláda kokosová 60 g



1,2,3,4
22,90
Kč/kg
100g = 38,17 Kč

Roláda čokoládová 60 g



1,2
39,-
Kč/kg
100g = 26,90 Kč

Jahodový smetanový řez 145 g



1,2
720,-
Kč/kg
100g = 24,83 Kč

Jahodový smetanový dort 2900 g



1
23,90
Kč/kg
100ml = 3,41 Kč

Magnesia Plus Focus marakuja, ženšen Magnesia Plus Antistress mango, meduňka



1
37,90
Kč/kg
100g = 37,90 Kč

Gran Regale sýr 100 g strouhaný



1
17,90
Kč/kg
100ml = 1,19 Kč

Mattoni citron 1,5 l Mattoni Multi 1,5 l



1
20,90
Kč/kg
100g = 10,45 Kč

Kuchárek zelenina 200 g



1
15,90
Kč/kg
100g = 56,79 Kč

Kinder mléčný řez 28 g



1
15,90
Kč/kg
100g = 3,98 Kč

Hrášek sterilizovaný 400 g



1
23,90
Kč/kg
100g = 7,03 Kč

Kukuřice zrna 340 g



1
44,90
Kč/kg
100ml = 4,49 Kč

Olej slunečnicový 1 l

Cheddar Red s Jalapeno 50% t.v.s.



1
26,50
Kč/kg
100g = 26,50 Kč

- Sladká třešňová paprička plněná smetanovým sýrem 190 g
- Třešňová paprička se sýrem 190 g
- Třešňová paprička s tuňákem 190 g
- Třešňová paprička se sýrem a kapary 190 g



1
46,50
Kč/kg
100g = 46,50 Kč

Třešňové papričky plněné sýrem

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevřítých dole naleznete na www.reznictvi-hh.cz
1 - Výrobek není k dispozici na prodejní Mutnice, Brněnská 540; 3 - Výrobek není k dispozici na F. Mistek ul. Bruzovská
2 - Výrobek není k dispozici na prodejní Bystřice; 4 - Výrobek není na prodejní Žabeh
Nemůžeme za tiskové chyby, níže uvedené mohou být ilustrativní. Jaká nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyprášení zásob.



TIP
K NÁKUPU

1
16,50
Kč/kg
100g = 16,50 Kč

Dětská šunka výběrová



1
12,-
Kč/kg
100g = 12,- Kč

Farmářské cigáro



1
12,90
Kč/kg
100g = 12,90 Kč

Uzená slanina vyšší



1
19,90
Kč/kg
100g = 19,90 Kč

Klobása dědy Pilčíka



13. - 16. 11.

Vepřová krkovička s kostí



10. 11. - 23. 11. 2025



Sušená klobása

1
27,90
Kč/kg
100g = 27,90 Kč



1
112,-
Kč/kg
100g = 112,- Kč

Vepřová plec bez kosti



Šunkový salám

1
13,90
Kč/kg
100g = 13,90 Kč



1
105,-
Kč/kg
100g = 105,- Kč

Vepřové šunkové koleno s kostí



Uzené koleno zadní

1
14,-
Kč/kg
100g = 14,- Kč



1
319,-
Kč/kg
100g = 319,- Kč

Hovězí přední krk bez kosti



Vídeňské párky

1
20,90
Kč/kg
100g = 20,90 Kč

VÍKENDOVÁ
NABÍDKA



20. - 23. 11.

Vepřová pečeně s kostí

1
109,-
Kč/kg
100g = 109,- Kč



91 %

18,50 Kč/100g

Stýrská klobása



16,50 Kč/100g

Pivní salám



11,- Kč/100g

Točený salám



29,50 Kč/100g

Špek dědy
Pilčíka

5,90 Kč/100g

Uzená žebra
z krku

12,90 Kč/100g

Šunková pěna
MINI

80 %

15,90 Kč/100g

Venkovská tlačanka



45,- Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g



11,50 Kč/100g

Kroupová jelítka



14,50 Kč/100g

Rožnovský
salám

9,50 Kč/100g

Pochoutkový salát



235,- Kč/100g = 7,83 Kč

Pochoutkový salát 3 kg



18,90 Kč/100g

Herkulesová
pomazánka

22,90 Kč/100g

Chlebiček
vajíčkový 100 g

15,50 Kč/100g

Česneková
pomazánka
se sýrem

21,90 Kč/100g

Chlebiček LUX 80 g



26,90 Kč/100g

Šunkové závitky
s pařížským salátem 200 g

6,50 Kč/100g

Kaiserka
celerální klasik
pečená 60 g

20,90 Kč/100g

Pomazánka à la
krab Nowaco 100 g

35,90 Kč/100g

Tavený sýr VIOLA
s Forte 185 g

20,50 Kč/100g

Makrela
uzená
Nowaco

15,90 Kč/100g

Špenát 450 g



189,- Kč/100g

Vepřové trhané maso
sous-vide Těhotnej
kuchař Nowaco 550 g

190,90 Kč/100g

Vepřová žebra
BBQ sous-vide
Těhotnej kuchař
Nowaco 800gKVALITNĚ
A
VÝHODNĚ

7,90 Kč/100g

Perník s ovocnou
náplní - Mikuláš 60 g

7,50 Kč/100g

Rozárky mini 50 g



63,90 Kč/100g

Gazdovské nitě,
uzené, neuzené 250 g

24,90 Kč/100g

Rybí salát Exclusive
Nowaco 150 g

33,90 Kč/100g

Olomoucké
tvarůžky 100 g

16,- Kč/100g

Gouda blok 48% cca 3 kg